令和4年11月30日

感染防止対策加算1・2関連医療機関　各位

伊勢崎市民病院

病院長　小林裕幸
令和4年度第4回伊勢崎感染対策カンファレンス(IICC)開催のお知らせ
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
さて第4回伊勢崎感染対策カンファレンス（IICC）を下記の通り開催致します。

ご多忙中とは存じますが参加をお願い致します。

記

日時
　 令和4年11月30日（水）午後4時から午後5時
開催場所　10階大会議室
開催方法　Zoom開催

　　　　　（詳細はメールにて）

【テーマ】
1. 手指衛生遵守率向上に向けた各施設での取り組み
2.その他
事務局：伊勢崎市民病院

中央検査科　　高橋　凜

Tel：0270-25-5022　内線　2263

E-mail：bacte@hospital.isesaki.gunma.jp